РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «27» декабря 2016г. № 170
г. Железногорск - Илимский

«О возложении полномочий председателя
Думы Нижнеилимского муниципального района»
На время нахождения председателя Думы Нижнеилимского муниципального района Перфильевой С.А. в ежегодном оплачиваемом отпуске, в связи с невозможностью осуществления полномочий председателя Думы Нижнеилимского муниципального района заместителем председателя Думы Нижнеилимского муниципального района  Русановой О.П., в соответствии с частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район» Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
Возложить полномочия председателя Думы Нижнеилимского муниципального района на председателя постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи Пушмина Вениамина Николаевича с 29 декабря 2016 года по 16 января 2017 года (включительно).
Председатель Думы

Нижнеилимского муниципального района

                               С.А. Перфильева